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Microsoft Publisher (.pub) dosyaları yalnızca Publisher'da açılabilir. Publisher'ınız yoksa dosyayı PDF formatına dönüştürebilirsiniz. Bu, web tarayıcınız da dahil olmak üzere çeşitli izleyicilerde açmanıza izin verecektir. Publisher'ınız varsa, Publisher dosyanızı PDF olarak kaydedebilirsiniz.



adımlar

Yöntem 1/2: Çevrimiçi Dönüştürme (Yayıncı Olmadan)




Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün Adım 1

Adım 1. Bir çevrimiçi dönüşüm sitesini ziyaret edin

PUB (Yayıncı) dosyasını PDF olarak değiştirmek için bir çevrimiçi dönüştürme hizmeti kullanabilirsiniz. Daha popüler dönüşüm sitelerinden bazıları şunlardır:

	Zamzar - zamzar.com/convert/pub-to-pdf/
	Online2PDF - online2pdf.com/pub-to-pdf
	PDFConvertOnline - pdfconvertonline.com/pub-to-pdf-online.html





Bir Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün 2. Adım

Adım 2. Dönüştürmek istediğiniz PUB dosyasını yükleyin

"Dosya Seç" veya "Dosya Seç" düğmesini tıklayın. Dönüştürmek istediğiniz PUB dosyası için bilgisayarınıza göz atın. Dosyanın yüklenmesi birkaç dakika sürebilir.




Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün Adım 3

Adım 3. Çıktı biçimini seçin (gerekirse)

Bazı siteler, çıktı formatı olarak "PDF" tanımlamanızı gerektirir. Diğerleri "PDF" olarak ayarlanacaktır.




Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün 4. Adım

Adım 4. Dönüştürme işlemini başlatmak için "Dönüştür"e tıklayın

Dosyanız dönüştürme hizmetine gönderilecektir. Daha sonra sunucularında dönüştürülecektir.




Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün Adım 5

Adım 5. Dönüştürülen dosyayı indirin

Dönüştürülen PDF dosyanızın indirme bağlantısı size verilecektir. PDF'yi herhangi bir PDF okuyucuda indirin ve açın. Web tarayıcınızı kullanabilirsiniz.

Zamzar size indirme bağlantısını e-posta ile gönderecektir

Yöntem 2/2: Publisher ile Dönüştürme




Bir Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün 6. Adım

Adım 1. PUB dosyanızı Publisher 2007 veya sonraki sürümlerde açın

Publisher'ın önceki sürümleri PDF olarak kaydetmeyi desteklemez. Publisher 2003 veya önceki bir sürümünü kullanıyorsanız yukarıdaki yöntemi kullanın.




Bir Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün 7. Adım

2. Adım. Dosya sekmesine veya Office düğmesine tıklayın ve "Farklı Kaydet'i seçin

" Devam etmeden önce konumu seçmeniz istenebilir.




Bir Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün 8. Adım

3. Adım. "Tür olarak kaydet" menüsüne tıklayın ve "PDF (*.pdf) öğesini seçin

" Bu, dosyayı PDF formatında kaydetmenize izin verecektir.

Eklentiyi Publisher 2007 için Microsoft'tan yüklemeniz gerekebilir




Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün 9. Adım

Adım 4. Belgenizi PDF için optimize etmek için "Seçenekler"e tıklayın (isteğe bağlı)

Publisher, belgenizi PDF formatı için optimize etmenize olanak tanır.

	Yayınlama Seçenekleri penceresi, resim çözünürlüğünü ayarlamanıza olanak tanır.
	Belgeyi yazdırmak üzere ayarlamak için "Yazdırma Seçenekleri"ne tıklayın.





Microsoft Publisher Dosyasını PDF Dosyasına Dönüştürün Adım 10

Adım 5. Dosyayı kaydedin

Bir konum seçin ve dosyayı PDF formatında kaydedin. Artık bu PDF'yi formatı destekleyen herhangi bir programda açabileceksiniz.



Video - Bu hizmet kullanılarak YouTube ile bazı bilgiler paylaşılabilir



























İpuçları










Önerilen:


WAV Dosyasını MP3 Dosyasına Dönüştürmenin 3 Yolu




Windows Media Player dosyalarınızı sürekli olarak iTunes'da oynatmaya mı çalışıyorsunuz? Dosyalarınızı MP3'e dönüştürmenin bir yolunu bulmakta zorlanıyor musunuz? İşte bazı yararlı ipuçları. adımlar Yöntem 1/3: Ücretsiz Çevrimiçi Dosya Dönüştürme 1.

MOV Dosyasını MP4'e Dönüştürme (Resimlerle)



Bu wikiHow makalesi sana bir MOV video dosyasını nasıl MP4 video dosyasına dönüştüreceğini öğretir. Bunu yapmak için çevrimiçi bir dönüştürücü kullanabilir veya Handbrake adlı ücretsiz bir programı indirip kullanabilirsiniz. Her iki seçenek de hem Windows hem de Mac bilgisayarlar için kullanılabilir.

AIFF Dosyasını WAV Dosyasına Dönüştürme (Resimlerle)



Bu wikiHow makalesi sana, bir ses dosyasını AIFF'den (Ses Değişim Dosyası Formatı) WAV (Dalga Biçimi Ses Dosyası) dosya formatına nasıl dönüştüreceğini ve bir bilgisayar kullanarak dönüştürülen WAV dosyasının ayrı bir kopyasını nasıl kaydedeceğini öğretir.

Bir Midi Dosyasını Wav veya MP3 Dosyasına Değiştirmenin 3 Yolu



Müzik dosyalarınızı midi formatında istemiyor musunuz? Bu eğitim, bunları bir WAV veya MP3 formatına nasıl değiştireceğinizi gösterecektir. adımlar Yöntem 1/3: iTunes Yöntemi 1. Adıma "iTunes'u İndir" düğmesine tıklayarak iTunes'u indirin ve yükleyin Mac veya Windows için iTunes'u indirmeyi seçebilirsiniz.

Doc Dosyasını Docx Dosyasına Dönüştürme (Resimlerle)



Bu wikiHow makalesi sana, eski bir Microsoft Word belgesinin Docx sürümünü Doc biçiminde nasıl oluşturacağını ve Docx'ta bilgisayarına ayrı bir kopyasını nasıl kaydedeceğini öğretir. adımlar Yöntem 1/2: Word'ü Kullanma 1. Adım. Doc dosyanızı Microsoft Word'de açın Word'de açmak için belgenizi bulun ve çift tıklayın.






















Popüler gönderiler


	









Bir RCA Evrensel Uzaktan Kumandayı Programlamanın 3 Yolu

2024







	









Bir Uzaktan Kumandanın Kızılötesi Sinyal Gönderip İletmediği Nasıl Kontrol Edilir

2024







	









Sabit Diskinizdeki Her Dosya Nasıl Listelenir: 8 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Sesli Mesajınızı Değiştirmenin 7 Yolu







	



Güvenlik Duvarınızın Bir Şeyi Engelleyip Engellediğini Kontrol Etmenin 4 Basit Yolu







	



Windows 10 Nasıl Kurulur (Resimlerle)







	



Windows 10'da Yönetici Olarak Oturum Açmanın Kolay Yolları: 7 Adım







	



Windows 10 için CD Tepsisini Çıkarmanın 3 Yolu







	



Windows 10'da En Büyük Dosyalar Nasıl Bulunur: 9 Adım







	



Windows 10'da Active Directory Nasıl Etkinleştirilir: 14 Adım







	



Trafik Kurallarını Öğrenmenin 5 Kolay Yolu







	



Suda Kızaklamayı Durdurmanın 3 Yolu







	



Kış Havasında Araba Kullanmanın 3 Yolu







	



Araba Sürme Korkusu Nasıl Aşılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Sürüş İzninizi Almanın 3 Yolu







	



Tampon Çıkartmaları Nasıl Çıkarılır: 12 Adım (Resimlerle)







	



Ön Cam Yıkayıcı Pompasında Sorun Gidermenin 5 Yolu







	



Off Track Penceresi Nasıl Onarılır: 14 Adım (Resimlerle)
















En çok okunan makaleler


	









Twitch'te Nasıl Barındırılır: 9 Adım (Resimlerle)

2024







	









Windows'tan Mobil Cihazınıza Video Akışı Nasıl Yapılır: 12 Adım

2024







	









Sky'ı Talep Üzerine Kurmanın 6 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toyota Prius'unuzdan En İyi Benzin Kilometresini Nasıl Elde Edersiniz?

Kendi Toyota Prius'unuzu yeni almış olabilirsiniz veya bir tane satın almayı düşünüyorsunuz. Çoğu insan, mükemmel gaz tasarrufu yetenekleri nedeniyle bunları satın almayı düşünür. Evet, bu araba size gazdan tasarruf sağlayabilir - eğer doğru şekilde çalıştırırsanız.







	



Donmuş Araba Kapıları Nasıl Açılır (Resimli)

Conta ile araba çerçevesi arasına veya kilidin içine su sızdığında araba kapıları donarak kapanır. Arabanıza binmek için buzu ısıyla veya alkol gibi bir çözücüyle çözmeniz gerekir. adımlar Yöntem 1/3: Kapı Contalarını veya Kollarını Çözme Adım 1.







	



Buzda Fren Nasıl Yapılır?

Kış sürüşü, özellikle deneyimsizler için ekstra sabır ve dikkat gerektirir. Kar yağışı ve buz, görüşü sınırlayabilir ve tehlikeli sürüş koşullarına neden olabilir. Özellikle kış lastiklerinin derin oluklarına sahip değilse, lastiklerin buzu kavraması kaldırıma göre çok daha zordur.







	



Kullanılmış Araba Satın Alma Pazarlığı Nasıl Yapılır (Resimlerle)

Kullanılmış bir araba satın almak için pazarlık yapmak genellikle yeni bir araba satın almaktan daha az karmaşıktır çünkü satıcının fiyatı şişirmek için "ekstralar" eklemesi için daha az fırsat olacaktır. Ancak müzakerelere hazırlıklı girmelisiniz.







	



Excel'de Hücreler Nasıl Alfabeleştirilir: 10 Adım (Resimlerle)

Excel, metin ve sayıları depolamak ve yönetmek için kullanılan güçlü bir elektronik tablo aracıdır ve alfabetik sıralama, verileri hızlı bir şekilde düzenlemenize, erişmenize ve bunlara başvurmanıza olanak tanıdığı için Excel kullanmanın birçok avantajından biridir.




















Uzman görüşü


	



Ubuntu'da MAC Adresi Nasıl Değiştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

Bu makale, Terminal kullanarak Ubuntu'daki MAC adresini değiştirmenize yardımcı olacaktır. Çok kolay ve basit! adımlar Adım 1. Terminal'i açın Adım 2. Kök olarak oturum açın, böylece şunu yazın: sudo -i ve ardından şifrenizi yazın.







	



MAC Adresi Filtreleme Nasıl Etkinleştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

MAC adresi filtrelemeyi etkinleştirmek, yalnızca belirli MAC adreslerine sahip cihazların yönlendiricinize bağlanmasına izin verir. Bu wikiHow makalesi sana yönlendiricinde MAC adresi filtrelemeyi nasıl etkinleştireceğini öğretir. adımlar Adım 1.







	



Kişileri iPhone'dan iPhone'a Aktarmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana kişi verilerini bir iPhone'dan diğerine nasıl aktaracağını öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iCloud'u Kullanma 1. Adım. Eski iPhone'un Ayarlarını açın Dişliler (⚙️) içeren ve genellikle ana ekranda bulunan gri bir uygulamadır.







	



Basit Nmap Taraması Nasıl Çalıştırılır: 12 Adım (Resimlerle)

Kendi ağınızın güvenliğinden mi yoksa başka birinin güvenliğinden mi endişe ediyorsunuz? Yönlendiricinizin istenmeyen davetsiz misafirlerden korunmasını sağlamak, güvenli bir ağın temellerinden biridir. Bu iş için temel araçlardan biri Nmap veya Network Mapper'dır.







	



Port 25 Nasıl Açılır: 10 Adım (Resimlerle)

25 numaralı bağlantı noktası, e-posta göndermek için kullanılan bağlantı noktasıdır. Güvenlik nedeniyle bilgisayarınızda portlar açılıp kapatılabilir, bu nedenle port 25 kapatılırsa e-posta gönderemezsiniz. E-posta göndermekte zorlanıyorsanız ve 25 numaralı bağlantı noktasını açmanız gerekiyorsa aşağıdaki adımları izleyin.




















En çok okunan makaleler


	



Google E-Tablosu Nasıl Yapılır: 12 Adım (Resimlerle)

E-tablolarınızı bir ofis paketi veya Excel gibi bir yazılım kullanarak oluşturmaya alışkınsanız, bir Google E-Tablosu oluştururken herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Google Elektronik Tablo, Excel ile aynı şekilde çalışır ve önemli elektronik tablo görevlerinin çoğunu onunla yapabilirsiniz.







	



Pivot Tablodan Grafik Nasıl Oluşturulur: 10 Adım (Resimlerle)

Grafikler, bir kavram veya noktanın grafiksel bir temsilini sağlamak için kullanılır. Microsoft Excel'de oluşturulan pivot grafikler, farklı bilgileri ve özetleri göstermek için daha kolay değiştirilebildikleri için sıradan grafiklere göre daha kullanışlı olabilir.







	



Paylaşılan Elektronik Tablo Nasıl Yapılır (Resimlerle)

E-tablolar bir ofisin olmazsa olmazıdır. Verileri düzenlemek ve raporlar oluşturmak için kullanılırlar. İnternet tabanlı bir elektronik tablo programı veya standart Microsoft Excel kullanıyor olsanız da, elektronik tablo raporlarını ekibinizle veya yöneticilerinizle paylaşmanız gerekecektir.







	



Microsoft Excel'de Regresyon Analizi Çalıştırmanın 3 Yolu

Regresyon analizi, büyük miktarda veriyi analiz etmek ve tahminler ve tahminler yapmak için çok yardımcı olabilir. Microsoft Excel'de regresyon analizini çalıştırmak için bu talimatları izleyin. adımlar Yöntem 1/2: Excel'inizde Regresyon Analizinin Desteklendiğinden Emin Olun Adım 1.







	



E-posta Etkili Bir Şekilde Nasıl Yönetilir: 6 Adım (Resimlerle)

Çalışan hemen hemen herkes e-posta kullanır, ancak bu bizi kolayca bunaltabilir. Bazılarımız etkili bir şekilde başa çıkabileceğimizden çok daha fazla e-posta alırız. Bir e-postaya hızlı ve düzgün bir şekilde yanıt verebilmek, zamandan tasarruf etmemize ve daha profesyonel görünmemize yardımcı olabilir.
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